Prefeitura Municipal de Várzea Alegre CNPJ 07.539.273/0001-58



Junto aos autos a Proposta Final, referente ao Pregão Eletrônico nº 2024.09.16.1.

Várzea Alegre/CE, 30 de Outubro de 2024.

Everton Clementino de Sousa Pregoeiro Oficial do Município





PROPOSTA FINAL

A Prefeitura Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2024.09.16.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

<u>Objeto:</u> Contratação de serviços especializados a serem prestados na manutenção corretiva e preventiva de ar-condicionado e recarga de gás, destinados ao atendimento das escolas e creches da rede pública de ensino municipal e prédio sede da Secretaria de Educação do Município de Várzea Alegre/CE, conforme especificações apresentadas a seguir.

Lote/Grupo 01 e Único

item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0001	Serviço de manutenção em central de au condicionado com capacidade de 9.000 até 12.000 BTU"s.	And the second second second second	70	Própria	277,38	19.416,60
0002	Serviço de manutenção em central de al condicionado com capacidade de 18.000 até 24.000 BTU"s.		60	Própria	354,26	21.255,60
0003	Serviço de manutenção em central de as condicionado com capacidade de 56.000 BTU"s.		10	Própria	518,46	5.184,60
0004	Recarga de gás para central de as condicionado com capacidade de 9.000 até 12.000 BTU"s.		50	DuGold R410A	355,57	17.778,50
0005	Recarga de gás para central de au condicionado com capacidade de 18.000 até 24.000 BTU"s.		40	DuGold R410A	457,18	18.287,20
0006	Recarga de gás para central de au condicionado com capacidade de 56.000 BTU"s.		5	DuGold R410A	603,14	3.015,68
	Satilein	1			Total:	84.938,18

Av. Lúcia Correia, nº 1085, Bairro Grossos, Várzea Alegre – CE, CEP: 63.540-000 CNPJ Nº 54.316.668/0001-71

Tel.: (88) 9 9410 - 1786 / (88) 9 9441 - 3144 / (88) 9 9604 - 7184







Valor Total da Proposta R\$ 84.938,18 (oitenta e quatro mil novecentos e trinta e oito reais e dezoito centavos).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

Empresa: J. DE C. SOUSA LTDA - ME.

CNPJ: 54.316.668/0001-71

Endereço: Av. Lúcia Correia, nº 1085, Bairro Grossos, Várzea Alegre - CE.

Telefone: (88) 9 9441 – 3144. e-mail: josicleiton1234@gmail.com

INDICAÇÃO DO RESPONSAVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO

Representante Legal: Josicleiton de Caldas Sousa

CPF: 024.240.213-50

Telefone: (88) 9 9410 – 1786. e-mail: josicleiton1234@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS

Banco: CloudWalk Instituição de Pagamento

Agência: 0001

Conta para depósito: 5089531-3 Titular: Josicleiton de Caldas Sousa

Várzea Alegre - CE, 30 de Setembro de 2024.

J. DE C. SOUSA LTDA - ME CNPJ N° 54.316.668/0001-71

